
        DONNE       COMPENSATA   
num. nome cognome anno età f.corr. 60m punti lungo punti peso punti 1000m punti bonus punti posiz 

4Fazio Valentina 2002 12 2,1 9,20 25 3,64 17 5,28 10 04.17,9 14 10 140,2 1
14Sprenger Cassandra 1973 41 1,5  0 3,85 19 8,20 22 03.17,3 36 0 115,5 2
17Turpini Laura 1953 61 3 12,00 5 2,55 2 6,15 15 04.44,6 5 10 106,0 3
6Limonta Francesca 1997 17 1 8,30 38 4,41 26 5,82 14 04.15,8 15 10 98,0 4
5Piombo Benedetta 1997 17 1 8,60 32 4,50 28 6,68 17 05.42,4 1 10 97,0 5
9Belloni Enrica 1991 23 1 9,10 26 4,32 25 7,10 19 05.42,4 1 10 90,0 6
3Ravano Lucia 2004 10 2,1 10,80 10 2,85 4 5,15 10 04.40,8 6 10 81,4 7

10Meliga Chiara 1989 25 1 9,30 24 3,83 19 4,44 6 03.26,6 33 10 78,0 8
12Corona Raffaella 1981 33 1 10,30 14 3,40 15 5,48 12 03.39,3 27 10 74,0 9
7Kurbalaj Majlinda 1994 20 1 10,30 14 3,57 16 5,12 9 03.43,5 25 10 70,0 10

16Muzzini Marina 1961 53 2 10,80 10 2,54 2 4,10 5 04.50,3 3 10 64,0 11
8Gerola Giulia 1991 23 1  0 3,91 20 11,16 35   0 0 55,0 12
2Cerys Hunphreys 2005 9 2,1 11,90 6 2,18 1 3,80 4 05.45,8 1 10 54,1 13

13Solia Michela 1974 40 1,5 11,80 6 2,46 1 4,60 7 06.19,2 1 10 46,0 14
15Solia Enrica 1966 48 1,5 12,70 4 2,04 1 4,54 7 06.46,2 1 10 43,0 15
11Piragovi Anastasia 1985 29 1 10,60 11 3,25 12 5,35 11   0 0 34,0 16
1Vallino Francesca 2011 3 5,5 23,90 1 0,75 1  0   0 0 11,0 17

 



        DONNE       COMPENSATA   
   
VECCHIA   

num. Cognome Nome anno età f.corr. 60m punti lungo punti peso punti 1000m punti bonus punti posiz punti posiz 
6Limonta Francesca 1997 17 1 8,30 38 4,41 26 5,82 14 04.15,8 15 10 98,0 4 88 1
5Piombo Benedetta 1997 17 1 8,60 32 4,50 28 6,68 17 05.42,4 1 10 97,0 5 87 2
9Belloni Enrica 1991 23 1 9,10 26 4,32 25 7,10 19 05.42,4 1 10 90,0 6 80 3

14Sprenger Cassandra 1973 41 1,5  0 3,85 19 8,20 22 03.17,3 36 0 115,5 2 77 4
10Meliga Chiara 1989 25 1 9,30 24 3,83 19 4,44 6 03.26,6 33 10 78,0 8 68 5
12Corona Raffaella 1981 33 1 10,30 14 3,40 15 5,48 12 03.39,3 27 10 74,0 9 64 6
4Fazio Valentina 2002 12 2,1 9,20 25 3,64 17 5,28 10 04.17,9 14 10 140,2 1 62 7
7Kurbalaj Majlinda 1994 20 1 10,30 14 3,57 16 5,12 9 03.43,5 25 10 70,0 10 60 8
8Gerola Giulia 1991 23 1  0 3,91 20 11,16 35   0 0 55,0 12 55 9
3Ravano Lucia 2004 10 2,1 10,80 10 2,85 4 5,15 10 04.40,8 6 10 81,4 7 34 10

11Piragovi Anastasia 1985 29 1 10,60 11 3,25 12 5,35 11   0 0 34,0 16 34 10
17Turpini Laura 1953 61 3 12,00 5 2,55 2 6,15 15 04.44,6 5 10 106,0 3 32 12
16Muzzini Marina 1961 53 2 10,80 10 2,54 2 4,10 5 04.50,3 3 10 64,0 11 27 13
13Solia Michela 1974 40 1,5 11,80 6 2,46 1 4,60 7 06.19,2 1 10 46,0 14 24 14
15Solia Enrica 1966 48 1,5 12,70 4 2,04 1 4,54 7 06.46,2 1 10 43,0 15 22 15
2Cerys Hunphreys 2005 9 2,1 11,90 6 2,18 1 3,80 4 05.45,8 1 10 54,1 13 21 16
1Vallino Francesca 2011 3 5,5 23,90 1 0,75 1  0   0 0 11,0 17 2 17

 



        UOMINI       COMPENSATA   
num. Cognome Nome anno età f.corr. 60m punti lungo punti peso punti 1000m punti bonus punti posiz 

12Brusotti Roberto 1964 50 1,8 8,50 25 4,92 29 6,93 15 03.58,4 11 10 134,20 1
10Aureli Bruno 1972 42 1,4 8,70 23 4,02 17 8,77 22 02.59,1 32 10 109,40 2
1Brusa Andrea 1991 23 1 7,70 33 5,78 36 10,44 30 04.41,1 1 10 109,00 3

24Isopo Dario 2003 11 2,9 9,60 14 3,07 7 6,30 13 04.47,7 1 10 108,60 4
2Maggiolini Matteo 1993 21 1 7,90 31 5,58 34 10,22 30 03.46,1 13 10 105,00 5
3De Favari Stefano 1996 18 1 7,70 33 5,91 37 9,49 24 03.32,7 16 10 104,00 6
4Mauri Marco Lorenzo 1990 24 1 7,90 31 6,14 38 9,02 23 03.46,7 13 10 102,00 7
5Manzoni Fabio 1996 18 1 7,70 33 5,57 34 8,95 22 03.51,4 12 10 99,00 8

13Pierangeli Stefano 1972 42 1,4 8,60 24 4,10 18 8,72 21 04.08,6 9 10 98,20 9
6Rigamonti Francesco 1986 28 1 7,80 32 4,97 29 9,31 24 02.57,6 33 10 96,00 10

21Mascetra Umberto 1959 55 1,8 10,20 9 4,20 20 7,70 17 04.06,1 9 10 92,80 11
7Belgiovine Giuseppe 1991 23 1 8,50 25 4,20 20 12,16 35 04.43,3 1 10 90,00 12
8Fumagalli Alessandro 1998 16 1 8,10 29 5,34 32 6,92 15 03.57,7 11 10 86,00 13
9Stola Vincenzo 1987 27 1 8,90 21 4,51 25 7,57 17 02.55,5 34 10 86,00 13

18Vallino Daniele 1971 43 1,4 9,00 20 3,65 13 6,28 12 03.07,7 27 10 82,80 15
11Beltrame Carlo 1988 26 1 8,50 25 4,74 27 7,05 15 03.05,9 29 10 81,00 16
22Siccardi Claudio 1970 44 1,4 9,80 12 4,00 17 5,98 11 03.27,1 18 10 74,40 17
14Geido Alessandro 1995 19 1 8,70 23 4,54 25 6,10 12 03.08,6 26 10 73,00 18
15Sperati  Christian 1980 34 1 9,40 16 4,40 24 8,45 20 04.07,3 9 10 70,00 19
25Perrera Angelo 1955 59 1,8 9,80 12 3,15 8 6,15 12 04.01,4 10 10 67,60 20
16Mirata Danilo 1996 18 1 9,00 20 3,79 14 5,80 11 03.00,7 32 10 67,00 21
17Bazzano Diego 1988 26 1 8,80 22 3,78 14 8,72 21 03.59,6 11 10 67,00 21
20Rosina Andrea 1995 19 1 7,70 33  0 8,08 19 02.58,5 32 10 62,00 23
26Piccardi Daniele 2005 9 2,9 10,70 6 2,49 1 5,20 9 04.44,1 1 10 56,40 24
23Frau  Dario 1985 29 1 9,00 20 4,10 18 6,81 14   0 0 52,00 25
32Gianotti Thiago 2006 8 5,4 10,90 5 2,29 1 3,40 1 05.15,2 1 10 47,80 26
27Panaro Mauro 1956 58 1,8 8,50 25  0  0   0 0 45,00 27
30Panaro Marco 1961 53 1,8 8,90 21  0  0   0 0 37,80 28
28Solia Nicolò 1970 44 1,4 10,40 8  0 7,73 17   0 0 35,00 29
29Gianotti Piero 1962 52 1,8 12,80 1  0 6,23 12 06.55,0 1 10 33,40 30
31Vaccari Paolo 1966 48 1,4 9,00 20  0  0   0 0 28,00 31
34Solia Filippo 2008 6 5,4 15,30 1 1,92 1 2,27 1 05.17,7 1 10 26,20 32
35Marchese Leonardo 2007 7 5,4 13,20 1 2,35 1 2,70 1 04.54,8 1 10 26,20 32
36Ferrando Giorgio 1959 55 1,8 14,70 1  0 6,20 12   0 0 23,40 34
33Bertani Renato 1959 55 1,8 14,70 1  0 4,51 6 05.05,4 1 10 22,60 35
37Roccella Franco 1946 68 2,5  0 2,90 6 3,53 2 04.58,7 1 0 22,50 36
39Beltrame Carlo 1988 26 1  0  0  0   0 0 0,00 37

 



        UOMINI       COMPENSATA   
   
VECCHIA   

num. Cognome Nome anno età f.corr. 60m punti lungo punti peso punti 1000m punti bonus punti posiz punti posiz 
1Brusa Andrea 1991 23 1 7,70 33 5,78 36 10,44 30 04.41,1 1 10 109,00 3 109 1
2Maggiolini Matteo 1993 21 1 7,90 31 5,58 34 10,22 30 03.46,1 13 10 105,00 5 105 2
3De Favari Stefano 1996 18 1 7,70 33 5,91 37 9,49 24 03.32,7 16 10 104,00 6 104 3
4Mauri Marco Lorenzo 1990 24 1 7,90 31 6,14 38 9,02 23 03.46,7 13 10 102,00 7 102 4
5Manzoni Fabio 1996 18 1 7,70 33 5,57 34 8,95 22 03.51,4 12 10 99,00 8 99 5
6Rigamonti Francesco 1986 28 1 7,80 32 4,97 29 9,31 24 02.57,6 33 10 96,00 10 96 6
7Belgiovine Giuseppe 1991 23 1 8,50 25 4,20 20 12,16 35 04.43,3 1 10 90,00 12 90 7
8Fumagalli Alessandro 1998 16 1 8,10 29 5,34 32 6,92 15 03.57,7 11 10 86,00 13 86 8
9Stola Vincenzo 1987 27 1 8,90 21 4,51 25 7,57 17 02.55,5 34 10 86,00 13 86 8

10Aureli Bruno 1972 42 1,4 8,70 23 4,02 17 8,77 22 02.59,1 32 10 109,40 2 81 10
11Beltrame Carlo 1988 26 1 8,50 25 4,74 27 7,05 15 03.05,9 29 10 81,00 16 81 10
12Brusotti Roberto 1964 50 1,8 8,50 25 4,92 29 6,93 15 03.58,4 11 10 134,20 1 79 12
13Pierangeli Stefano 1972 42 1,4 8,60 24 4,10 18 8,72 21 04.08,6 9 10 98,20 9 73 13
14Geido Alessandro 1995 19 1 8,70 23 4,54 25 6,10 12 03.08,6 26 10 73,00 18 73 13
15Sperati  Christian 1980 34 1 9,40 16 4,40 24 8,45 20 04.07,3 9 10 70,00 19 70 15
16Mirata Danilo 1996 18 1 9,00 20 3,79 14 5,80 11 03.00,7 32 10 67,00 21 67 16
17Bazzano Diego 1988 26 1 8,80 22 3,78 14 8,72 21 03.59,6 11 10 67,00 21 67 16
18Vallino Daniele 1971 43 1,4 9,00 20 3,65 13 6,28 12 03.07,7 27 10 82,80 15 62 18
20Rosina Andrea 1995 19 1 7,70 33  0 8,08 19 02.58,5 32 10 62,00 23 62 18
21Mascetra Umberto 1959 55 1,8 10,20 9 4,20 20 7,70 17 04.06,1 9 10 92,80 11 56 20
22Siccardi Claudio 1970 44 1,4 9,80 12 4,00 17 5,98 11 03.27,1 18 10 74,40 17 56 20
23Frau  Dario 1985 29 1 9,00 20 4,10 18 6,81 14   0 0 52,00 25 52 22
24Isopo Dario 2003 11 2,9 9,60 14 3,07 7 6,30 13 04.47,7 1 10 108,60 4 44 23
25Perrera Angelo 1955 59 1,8 9,80 12 3,15 8 6,15 12 04.01,4 10 10 67,60 20 42 24
26Piccardi Daniele 2005 9 2,9 10,70 6 2,49 1 5,20 9 04.44,1 1 10 56,40 24 26 25
27Panaro Mauro 1956 58 1,8 8,50 25  0  0   0 0 45,00 27 25 26
28Solia Nicolò 1970 44 1,4 10,40 8  0 7,73 17   0 0 35,00 29 25 26
29Gianotti Piero 1962 52 1,8 12,80 1  0 6,23 12 06.55,0 1 10 33,40 30 23 28
30Panaro Marco 1961 53 1,8 8,90 21  0  0   0 0 37,80 28 21 29
31Vaccari Paolo 1966 48 1,4 9,00 20  0  0   0 0 28,00 31 20 30
32Gianotti Thiago 2006 8 5,4 10,90 5 2,29 1 3,40 1 05.15,2 1 10 47,80 26 17 31
33Bertani Renato 1959 55 1,8 14,70 1  0 4,51 6 05.05,4 1 10 22,60 35 17 31
34Solia Filippo 2008 6 5,4 15,30 1 1,92 1 2,27 1 05.17,7 1 10 26,20 32 13 33
35Marchese Leonardo 2007 7 5,4 13,20 1 2,35 1 2,70 1 04.54,8 1 10 26,20 32 13 33
36Ferrando Giorgio 1959 55 1,8 14,70 1  0 6,20 12   0 0 23,40 34 13 33
37Roccella Franco 1946 68 2,5  0 2,90 6 3,53 2 04.58,7 1 0 22,50 36 9 36
39Beltrame Carlo 1988 26 1  0  0  0   0 0 0,00 37 0 37
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